Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE APLAUSO

MOÇÃO  DE  APLAUSO  AO  SENHOR  GEZIEL  PEREIRA  LIMA,  DO  PARTIDO  SOCIAL
LIBEARL (PSL) , POR TER SIDO ELEITO PREFEITO DA CIDADE DE MINEIROS DO TIETÊ,
NAS ELEIÇÕES SUPLEMENTARES QUE ACONTECEU NO ÚLTIMO DIA 03 DE OUTUBRO
DE 2021.

Destinatário:  Sr.  Geziel  Pereira  Lima  –  Prefeito  eleito  Mineiros  do  Tietê  (Av.  Frederico
Ozanan, 255 - Centro - CEP: 17320-000 – Mineiros do Tietê/SP)

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: É com grande satisfação que parabenizamos o Senhor Geziel Pereira Lima por
esta importante conquista, desejando-lhe uma gestão compromissada, respeitosa, com muita
dignidade para com os cidadãos e trabalho sério e honroso por Mineiros do Tietê. Ser eleito é
sinal de carinho e reconhecimento dos cidadãos por um homem batalhador, que recebeu todo
o carinho da população que foi até às urnas neste último domingo, dia 03 de outubro, mostrar
sua  gratidão,  depositando  todos  os  seus  votos  de  confiança  para  que  Geziel  conduza  o
município com honestidade e responsabilidade. Desejamos-lhe muito sucesso nessa trajetória
e a realização de uma boa gestão.
Assim sendo, apresentamos a referida Moção de Aplauso para que o Senhor Geziel Pereira
Lima tenha o conhecimento de que esta Casa deseja-lhe muito sucesso nessa trajetória e a
realização de uma brilhante gestão.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de outubro de 2021.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PSL

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora – PSL

RICARDO PRADO
Vereador – PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 495/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

95
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
01

2/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

4/
10

/2
02

1
17

:5
5:

47
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
98

B-
6B

E6
-D

A8
2-

07
B4

.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

95
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
01

2/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

4/
10

/2
02

1
17

:5
5:

47
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
98

B-
6B

E6
-D

A8
2-

07
B4

.

Pag. 2/2